
REPUB LIKA E SHQIPÉRISE
BASHKIA DIV.JAKÉ

SEKTORI 1 MIREQENIES SOCIALE DHE PERKUJDESIT SHOQERORE

Prot. Divjake me: .2025

PROJEKT VENDIM

14/04/2025
"PER MIRATIMIN E FAMILJEVE QÉ DO TÉ TRAJTOHEN NGA FONDI 1

KUSHTÉZUAR DERI 6 0/0 PÉR MUA.JIN MARS 2025."

Né mbéshte!ieté Ligiit Nr. 139 date: 17.12.2015 Pér "Vetéqeverisjen Vendore".
Ligii Nc. 57/2019 "PÉR ASISTENCÉN SOCIALE NÉ REPUBLIKÉN E SHQIPÉRISÉ" neni 2 1 ,

V KIVI Nr 597 daté 01.()4.2019 " Pér pércaktimin e progedurave si dhe dokumentacionit dhe te

masesmujore té pérfitimit té ndihmés ekonomike dhe perdorimit te fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar per ndihmén ekonomike" Kreu i IV pika 2 dhe nézbatim te Udhézimit Nr 5 daté
17.02.2017 "Mbi pérdorimin e fondit té kushtézuar per bllok ndihmen ekonomike deri né 6% ,

i
ndryshuar, Vendimit te Keshillit Bashkiak Divjake me Nr. I Dt.24.01.2025 "Pér Miratimin e
Kritereve per familjet né nevojé qé do té trajtohen me ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar
deri 6%, Pér BIIok Ndihmén Pér V itin 2025", si dhe Projekt Vendimit te paraqitur nga Bashkia
Me propozim te Sektorit te Ndihmes Ekonomike, Keshillit te Bashkise Divjake i propozojme:

Té miratojé familjet né nevojé, té dala nga sistemi i pikézimit pa pikét e mjaftueshme dhe qé
kané aplikuar, pasi u éshté béré dhe verfikimi né familje, te trajtohen me ndihmé ekonomike me
fönd deri ne 6% te löndit te kushtézuar Pér muajin MARS kéto 16 (gjashtembedhjete) familje

nne nie li)lld prei 78.979 (shtatetedhjete e tete noije e nenteqind e shtatedhjete e nente) leké.
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PERGJEGJESI 1 NDIHMES EKONOMIKE
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Ad resa: taBarbara dra:l EnnaPashkia.divjakéa gmail.eolll01k"é.Tc.



rot. Divjake

LISTÉPAGESA E FAMIL.JEVE PÉR FONDIN 60/0 E MUAJIT MARS 2025
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EMER MBIEMER
Elisabeta Petrit Ziu

Aferdita Selman Lupi
Esmeralda Agim Gjata
Vitrina Ymer Sula

Y mer Isuf Albajrami

Themi Vasil Dhima

Evanthi Rako Nako

Kristina Nikoll Kolndreu

Alketa Puka Meta

Ramadan Barjam Krasniqi

Asllan Qamil Prosheva

Mimoza Mustafa Krasniqi

Elberta Perik Llupo

Marjana Tahir Sina

Lirije Lazi Qose

Donika Refat Sina

NR.ID
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